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3/4
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Randelsried
Asbach (Altomünster)
Schmarnzell
Reichertshausen (Lkr. DAH)
Pipinsried
Wagenried
Harreszell, Abzw.
Kattalaich
Maisbrunn
Schönberg
Senkenschlag, West
- Ost
Stangenried
Langenpettenbach, Kindergarten
- Kriegerdenkmal
Aberl
Arnzell
Tiefenlachen
Eichhofen
Westerholzhausen
Markt Indersdorf, Aichacher St
- Schule
- Marktplatz
- Rothbachbrücke
Markt Indersdorf 
S2  Markt Indersdorf  ab
S2  Dachau Bf  an

5.36
5.38
5.40
5.42
5.45
5.47
5.49
5.50

5.51
5.52
5.53
5.54
5.56

6.00
6.01
6.03

6.08
6.25

6.33
6.35
6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.48

6.49
6.50
6.52
6.53
6.55

7.00
7.01
7.03

7.08
7.25

S

7.00
7.02
7.04
7.06
7.09

7.12
7.13
7.15
7.16
7.19
7.21u

7.24
7.27

7.29
7.31

7.38
7.55

S

7.20
7.22
7.24
7.27

7.28
7.29
7.31
7.32
7.35

7.37
7.40
7.41
7.43

S

7.40

7.42
7.45

S

12.45
12.47
12.49
12.50

12.54

12.57
12.58
13.00

13.08
13.25

S

13.45
13.47
13.49
13.50

13.54

13.57
13.58
14.00

14.08
14.25

S

14.29
14.31

14.33
14.35
14.37
14.39
14.40

14.44

14.47
14.48
14.50

15.47
15.49
15.51
15.52

15.56

15.59
16.00
16.02

16.08
16.25

16.29
16.31

16.33
16.35
16.37
16.39
16.40

16.44

16.47
16.48
16.50

17.29
17.31

17.33
17.35
17.37
17.39
17.40

17.44

17.47
17.48
17.50

S = an Schultagen u = Umsteigemöglichkeit zur Linie 706 Ri. Weichs, Realschule

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AM = Altomünster, MI = Markt Indersdorf

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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782 Markt Indersdorf  - Arnzell - Pipinsried - Randelsried
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AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

4
4
4
4

4/5
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Markt Indersdorf, Schule
- Rothbachbrücke
S2  Dachau Bf  ab
S2  Markt Indersdorf  an

Markt Indersdorf 
Markt Indersdorf, Rothbachbr.
- Marktplatz
- Schule
- Aichacher Straße
Westerholzhausen
Eichhofen
Tiefenlachen
Arnzell
Aberl
Langenpettenbach, Kriegerdenkm
- Kindergarten
Stangenried
Senkenschlag, Ost
- West
Schönberg
Maisbrunn
Kattalaich
Harreszell, Abzw.
Wagenried
Pipinsried
Reichertshausen (Lkr. DAH)
Schmarnzell
Asbach (Altomünster)
Randelsried
Sengenried
Altomünster, Am Klosterweiher
- Schule
Altomünster 
Altomünster, Sportplatz
Humersberg, Abzw.
Pfaffenhofen/Alto.,Süd
Pfaffenhofen/Alto.,Ort
Wollomoos, Weilachstraße
- Schulweg
Thalhausen (DAH)
Arnberg
Haag
Lauterbach, Abzw.
Randelsried
Asbach (Altomünster)
Schmarnzell
Reichertshausen (Lkr. DAH)
Pipinsried

6.14
6.15
6.16

6.18

6.20
6.21
6.23
6.24
6.26

6.28
6.31

6.34
6.53

7.07
7.09
7.11

7.13

7.15
7.16
7.18
7.20

S

7.04
7.23

7.33
7.35
7.37

7.39

S

11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.36
11.39

S

12.20

12.25
12.27
12.28

12.31
12.33
12.34
12.35
12.36

12.37
12.38
12.40
12.42

S

12.34
12.53

13.07
13.10
13.11
13.13
13.14

13.18
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28

13.29
13.30

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46

13.47

13.48
13.49

S

13.07

12.34
12.53

13.09

13.11
13.13

13.16
13.18
13.19
13.20
13.21

13.22
13.23
13.25
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36

13.34
13.53

14.04
14.06
14.07

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.29

48

14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08
15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24

S

15.21
15.23
15.24
15.26

15.29
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.36
15.38
15.40
15.41●

15.42●

15.43●

15.44●

15.34
15.53

16.02
16.04
16.05
16.07

16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.29

48

16.48k
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02

17.03

17.04
17.05

16.34
16.53

17.02
17.04
17.05

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27

17.55w
17.56
17.57

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

S = an Schultagen
48 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
w = Wartet auf S 2 aus Richtung Dachau

● = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen; Haltewunsch bitte beim Fahrpersonal anmelden
k = kommt als Linie 715 vom Stumpfenbach

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MI = Markt Indersdorf, AM = Altomünster

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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